GVBIA
2019 BULL TEST SALE LIST

Lot Bull Tag Age Group Ranch Ranch Breed Birth Arrival| Start Date | End Date | Lot | Age | Warm | On Feed | On Feed | On Feed | Warm Up | Mid | Mid-Wt| Mid | US| Final [ Final | Final | Weight | Final | Final | Final |Frame| REA |REA/CW| Fat IM | Rum | Final | Sheath | Final [ Pelvic | Pelvic [ Pelvic | ADG |REA/Cwt| WPDA | Marblin| S.C. [RGVBIA RGVBIA Award BSE
Test ID| Color 1D Date Date UpWt| Wtl Wt it Weiaht | Wt Gain | Weiaht | Gain | ADG| Wt | Wt || Wt Il | Weiaht | Per Day | Gain | ADG | Hip Ht. | Score TLive | Thick.|Fat% |p Fat| S.C. | Score | BCS | Heiaht | Width | Area | Ratio | Ratio | Ratio | a Ratio | Ratio | Ratio
1|M1345 |Maroon | Senior Vicmar 110/7 |Brahman 4/10/2017 10/31/2018| 2/20/2019| 334| 681| 1220 1220 1220 1220 1610 1650 1630 2.39| 410| 3.66 61.0 89|17.72| 1.09 0.25 | 421 | 048 35.0 4.0 7 109.28 98.84| 112.90| 105.51| 101.45| 106.38|Champion Senior Brahman Y
2 [M1343 [Maroon |Senior Alejandro Salinas 7/01 |Santa Gertrudis 2/9/2017 10/31/2018| 2/20/2019| 330| 741| 1160 1170 1140 1155 1630 1660 1645 222 490| 4.38 56.5 6.7/17.07| 104 0.20 | 3.59 | 0.34 | 40.0 3.0 7 108.83| 101.71| 98.23| 106.03| 100.00| 103.84|Champion Senior Santa Gertrudis Y
3 [M1315 [Maroon |Senior 7N Ranch 46/56 | Simbrah 4/10/2017 10/31/2018| 2/20/2019| 347| 681| 1020 1090 1090 1090 1610 1620 1615 2.37| 525| 4.69 56.5 6.6/ 16.53| 1.02 0.21 | 4.46 | 0.15] 32.0 1.0 6 121.75 99.38| 98.81| 111.05| 87.26| 107.10|Champion Senior Simbrah Y
4 [W4787 [White |Intermediate |La Muneca Flores Cattle Co. 126/7 |Brahman 6/28/2017 10/31/2018| 2/20/2019| 339| 602| 1120 1170 1200 1185 1410| 1500 1455 242| 270| 2.41 59.5 8.3/ 15.69| 108 0.39 | 3.62 | 0.37 | 40.0 3.0 6 144.35 95.40| 119.65| 92.49| 108.11| 115.63|Champion Intermediate Brahman Y
5 [W4784 [White |Intermediate |Vicmar/4F Cattle Co. 30/7_|Brahman 71412017 10/31/2018| 2/20/2019]| 335| 596 930 930 900 915 1200 1170 1185 1.99| 270| 2.41 54.0 5.6/13.09| 110 0.20 | 3.90 | 0.41 | 36.0 3.0 6 144.35 97.73| 98.43| 99.84| 97.30| 112.24 Y
6 [W4796 [White |Intermediate |Lazy JV Ranch 7/181 | Santa Gertrudis 6/6/2017 10/31/2018| 2/20/2019| 328| 624 950 1030 990 1010 1590| 1610 1600 2.56| 590| 5.27 55.5 6.2 17.50| 1.09 0.25 | 3.44 | 043 36.0 20 6 119.45| 103.16] 110.05 91.62| 95.74| 106.38|Champion Intermediate Santa Gertrudis Y
7 [W4795 [White |Intermediate |Lazy JV Ranch 7/182 | Santa Gertrudis 6/6/2017 10/31/2018| 2/20/2019| 328| 624 990 1110 1110 1110 1620 1680 1650 2.64| 540| 4.82 57.0 7.0/ 16.44| 1.00 0.34 | 3.87 | 0.61| 37.5 4.0 6 109.33 93.99 113.49| 103.15| 99.73| 104.90 Y
8 [W4785 [White |Intermediate |Reavis Farms, Inc. 007E_|Simbrah 6/10/2017 10/31/2018| 2/20/2019| 336| 620| 1180 1180 1150 1165 1600 1670 1635 2.64| 470| 4.20 55.0 6.0/ 16.58| 1.01 0.10 | 4.07 | 0.25| 38.0 1.0 6 116.89 93.91| 105.06| 101.03| 100.00| 105.07|Champion Intermediate Simbrah Y
9 [W4788 [White |Intermediate 7N Ranch 40 _|Simbrah 8/1/2017 10/31/2018| 2/20/2019| 347| 568 950 1040 970 1005 1450| 1440 1445 2.54| 440| 3.93 56.0 6.7/ 15.77| 1.09 0.19 | 435 0.18 | 37.0 20 6 109.43| 101.05] 101.36| 107.94| 97.37| 104.64 Y
10{W4786 [White |Intermediate |Reavis Farms, Inc. 725E_|Simbrah 6/17/2017 10/31/2018| 2/20/2019| 336| 613| 1140 1120 1120 1120 1570| 1580 1575 2.57| 455| 4.06 57.0 7.0/17.06] 1.08 0.20 | 3.85 | 0.24 | 40.0 20 6 113.16| 100.28| 102.36 95.55[ 105.26| 104.11 Y
11|W4798 [White |Intermediate |Lazy JV Ranch X2/21 |Star 5 5/13/2017 10/31/2018| 2/20/2019| 328| 648| 1100 1150 1140 1145 1600 1630 1615 249| 470| 4.20 57.0 6.9/ 16.86| 104 0.24 | 3.38 | 0.36 | 425 20 6 99.91| 100.37] 100.09| 100.00| 100.00| 100.07|Champion Intermediate Star 5 ?? Y
12 65| Orange | Junior La Muneca Flores Cattle Co. 194/7 |Brahman 11/15/201 10/31/2018| 2/20/2019| 339| 462 700 740 730 735 1120 1150 1135 2.46| 400| 3.57 55.0 6.9/1231| 108 0.25 | 3.56 | 0.31 | 36.0 3.0 6 128.47 95.97| 108.23 92.88| 102.48| 108.20|Champion Junior Brahman Y
13 56| Orange | Junior La Muneca Cattle Co. 193/7 |Brahman 11/15/201 10/31/2018| 2/20/2019| 338| 462 640 610 630 620 990| 1010 1000 2.16| 380| 3.39 53.0 59[11.01] 1.10 0.30 | 3.93 | 0.56 | 36.0 3.0 6 122.05 97.46| 95.35| 102.49| 102.48| 105.92|Reserve Junior Champion Brahman Y
14 57| Orange | Junior La Muneca Cattle Co. 210/7_|Brahman 12/14/2017 10/31/2018| 2/20/2019]| 338| 433 600 630 620 625 990| 970 980 226 355| 3.17 55.0 7.2|12.32| 126 0.31 | 3.27 | 048 36.0 3.0 6 114.02| 111.28| 99.70| 85.45| 102.48| 103.74 Y
15 16|Orange |Junior Lazy JV Ranch 7/186 |Santa Gertrudis | 11/16/201 10/31/2018| 2/20/2019| 328| 461 670 660 630 645 1140( 1230 1185 2.57| 540| 4.82 55.0 6.9/ 12,67 107 0.12 | 3.80 | 0.32 | 34.0 3.0 6 111.35 99.01] 108.46| 95.69| 95.77| 103.61|Champion Junior Santa Gertrudis Y
16 41| Orange |Junior Reavis Farms, Inc. 727E_|Simbrah 9/23/2017 10/31/2018| 2/20/2019| 336| 515| 1160 1140 1160 1150 1570 1670 1620 3.15| 470| 4.20 56.0 7.0/17.01] 105 0.26 | 4.06 | 0.22 | 37.0 4.0 6 116.89 95.46| 115.22| 104.67| 96.93| 107.83|Champion Junior Simbrah Y
17 39| Orange | Junior Reavis Farms, Inc. 754 | Simbrah 11/15/201 10/31/2018| 2/20/2019]| 336| 462 940 960 950 955 1320] 1340 1330 2.88| 375| 3.35 52.0 5.4|1559| 117 0.16 | 4.42 | 0.20 | 38.0 2.0 6 93.27| 106.53| 105.45| 113.84| 99.55| 103.10|Reserve Champion Junior Simbrah Y
18 80| Orange | Junior 7N Ranch 63F _|Simbrah 11/20/201 10/31/2018| 2/20/2019| 347| 457 680 730 750 740 1160 1230 1195 2.61| 455| 4.06 53.0 6.0/ 12.14| 1.02 0.18 | 3.74 | 0.16 | 38.0 1.0 5 113.16 92.39] 95.78| 96.29] 99.55| 100.80 Y
19 50| Orange | Junior La Muneca Cattle Co. E178 10/28/2017 10/31/2018] 2/20/2019| 338| 480 890 930 980 955 1290| 1370 1330 2.77| 375| 3.35 54.0 6.3] 14.00| 1.05 0.19 | 3.59 | 0.21] 40.0 20 6 99.95| 100.25| 100.03| 100.08| 100.00| 100.06|Champion Junior Simbravieh ?? Y
20 12|Yellow |Calf Lazy JV Ranch 8/190 | Santa Gertrudis 1/18/2018 10/31/2018| 2/20/2019| 328| 398 640 700 720 710 1130 1140 1135 2.85| 425| 3.79 50.0 5.1|1446| 127 0.35 | 4.37 | 0.57 | 40.0 3.0 7 120.08| 108.87| 98.34| 114.63| 103.44| 110.74|Reserve Calf Champion Santa Gertrudis Y
21 28|Yellow | Calf La Campana Ranch 815 |Santa Gertrudis 1/8/2018 10/31/2018| 2/20/2019]| 331| 408 860 860 860 860 1260 1370 1315 3.22| 455| 4.06 54.0 7.0/1483| 113 0.21 | 3.57 | 0.39 | 50.0 5.0 7 128.56 96.37| 111.14| 93.67) 129.30| 111.73|Calf Champin Santa Gertrudis Y
22 27|Yellow | Calf La Campana Ranch 829 |Santa Gertrudis 3/11/2018 10/31/2018| 2/20/2019| 331| 346 800 860 850 855 1260| 1260 1260 3.64| 405| 3.62 54.0 7.7/1500| 119 0.20 | 3.34| 0.28 | 42.0 4.0 6 114.43| 101.75| 125.57| 87.72| 108.61| 108.20 Y
23 30| Yellow | Calf La Campana Ranch 828 |Santa Gertrudis 1/22/2018 10/31/2018| 2/20/2019| 331| 394 810 820 790 805 1190| 1180 1185 3.01| 380| 3.39 51.0 5.6/ 1385 1.17 0.28 | 4.77 | 0.46 | 39.0 3.0 7 107.37 99.93] 103.71| 125.25| 100.85| 108.07 Y
24 45| Yellow | Calf La Muneca Cattle Co. 5F16 |Simbrah 2/16/2018 10/31/2018| 2/20/2019| 338| 369 640 620 610 615 1040| 1130 1085 2.94| 470| 4.20 49.5 52|1236| 114 0.20 | 4.09 | 0.18 | 36.0 20 5 127.94 95.76| 105.01| 108.14| 101.67| 110.33|Calf Champion Simbrah Y
25 75| Yellow | Calf 6G Ranch F808 |Simbrah 2/12/2018 10/31/2018] 2/20/2019| 341| 373 810 870 830 850 1260| 1290 1275 3.42| 425| 3.79 55.5 81/1532| 120 0.17 | 351 | 0.23 | 36.0 3.0 6 115.69| 100.95| 122.08| 92.74| 101.67| 108.03|1st Runner Up Calf Simbrah Y
26 74|Yellow | Calf 6G Ranch F800 |Simbrah 1/5/2018 10/31/2018| 2/20/2019| 341| 411 850 890 850 870 1290/ 1300 1295 3.15| 425| 3.79 54.5 7.2/15.98| 1.23 0.19 | 3.68 | 0.20 | 34.0 1.0 5 11569| 103.71] 112.53| 97.28| 96.02| 107.01 Y
27 82| Yellow | Calf LMC Daydream Partners 852F | Simbrah 2/1/2018 10/31/2018| 2/20/2019]| 351| 384 620 680 670 675 1060| 1140 1100 2.86| 425| 3.79 50.5 55/12.39| 113 012 | 411 | 0.14| 36.0 20 6 115.69 94.66| 102.31| 108.74| 101.67| 106.01 Y
28 79| Yellow | Calf 7N Ranch 97F |Simbrah 2/12/2018 10/31/2018| 2/20/2019| 347| 373 570 580 590 585 1010/ 1000 1005 2.69| 420| 3.75 51.0 59/1169| 116 0.18 | 411 | 0.13| 39.0 20 6 114.33 97.73| 96.23| 108.77| 110.14| 105.86 Y
29 81|Yellow |Calf LMC Daydream Partners 854F |Simbrah 2/7/2018 10/31/2018] 2/20/2019| 351| 378 650 700 690 695 1130] 1120 1125 298| 430| 3.84 515 6.1112.94| 1.15 0.20 | 3.57 | 0.22 | 39.0 3.0 7 117.05 96.63| 106.29| 94.50| 110.14| 105.61 Y
30 53| Yellow | Calf La Muneca Cattle Co. 5F10 |Simbrah 2/3/2018 10/31/2018| 2/20/2019| 338 382 630 700 660 680 1060/ 1080 1070 2.80| 390| 3.48 52.5 6.5[12.14| 1.13 0.18 | 3.90 | 0.14 | 40.0 3.0 6 106.16 95.31 100.04| 103.12) 112.96| 102.84 Y
26| Yellow | Calf La Campana Ranch 824 |Santa Gertrudis 1/12/2018 10/31/2018| 2/20/2019| 331| 404 770 790 790 790 1200/ 1200 1200 2.97| 410| 3.66 54.0 7.0/1341| 112 0.19 | 3.58 | 0.20 | 36.0 3.0 6 115.85 95.51] 102.42| 93.89| 93.10| 102.43 NEET TO TEST
43|Yellow | Calf Los Ebanos Ranch 86 3/18/2018 10/31/2018| 2/20/2019| 337 339 470 470 450 460 750| 750 750 221 290| 2.59 45.5 36| 888 118 0.14 | 293 | 011 37.0 1.0 6 104.41] 102.07] 112.30| 90.98| 107.25| 103.12|Calf Champion Simmental NEED TO TEST

DID NOT PASS FERTILITY

66| 66| Orange [Junior La Muneca Flores Cattle Co. 198/7 |Brahman 11/24/2017 10/31/2018] 2/20/2019| 339] 453 670 670 660 665 990 960 75| 2.15] 310 2.77| 510] 5.0[1079] 111 | 0.23 | 4.44] 052| 34.0| 2.0 6 99.56|  97.94] 94.82] 115.84] 96.78 101.26 N
26 46| Yellow_|Calf La Muneca Cattle Co. 5F21 | Simbrah 2/19/2018 10/31/2018 2/20/2019| 338 366] 670 700 710 705 1120 1120] 1120|  3.06] 415] 3.71] 520 6.5|12.91] 1.15 | 0.26 | 4.17 | 0.32| 445| 3.0 6 112.07|  96.85( 109.29| 110.43| 125.67| 109.77|Reserve Calf Champion Simbrah N
[ 59 59 Yellow |Calf La Muneca Cattle Co. 5F22 | Simbrah 2/20/2018 10/31/2018 2/20/2019| 338 365| 600 650 580 615 940] 1000 970  2.66] 355 317| 50.0( 55[11.18] 115 | 0.23 | 5.28] 0.27] 36.0| 3.0 6 96.64|  96.82] 94.91| 139.60| 101.67| 105.44 N
72 72| Yellow | Calf 6G Ranch - Stavinoha Division | 5F6 | Simbrah 2/28/2018 10/31/2018] 2/20/2019| 340] 357| 680 680 680 680 1010] 1030[ 1020| _ 2.86] 340| 3.04] 49.0] 5.1|12.68] 124 | 0.21 | 4.47] 0.27]33.0] 2.0 6 92,55 104.43[ 102.04] 118.38] 93.19] 102.06 N
49 49 Yellow_|Calf La Muneca Cattle Co. 5F20 | Simbrah 2/18/2018 10/31/2018 2/20/2019| 338 367| 760 780 780 780 1180] 1100 1185  3.23] 405| 3.62] 525| 6.7/ 12.16] 1.03 | 0.18 | 3.41] 0.20] 37.0] 1.0 6 11025 86.25] 11532 90.32| 104.49| 101.90 N
78 78| Yellow | Calf Brolaco Ranch F809 | Simbrah 4/28/2018 10/31/2018 2/20/2019| 346| 298 510 500 510 505 830 930 880 2.95 375 335] 480 55[1079] 1.23 | 0.19 | 3.68] 0.27] 32.0| 4.0 6 102.08| 103.00] 105.47| 97.48] 90.37| 100.85 N
[ 55| 55 Yellow | Calf La Muneca Cattle Co. 5F23 | Simbrah 2/27/2018 10/31/2018 2/20/2019| 338 358 520 570 540 555 950 960  955|  2.67| 400| 357| 50.5] 5.8/10.76] 1.13 | 0.11 | 3.85] 0.18] 34.0| 3.0 6 108.89|  94.60] 95.27| 101.85| 96.02 100.63 N
not selling

[23] 23| Orange [Junior Pena Farms 748 4/11/2017 10/31/2018 2/20/2019] 329| 680 840 880 860 870 1320 1380 1350  1.00| 480 4.29] 53.0| 4.9]14.71] 1.09 | 0.7 | 3.37 | 050| 40.0| 3.0 8 116.46|  97.28| 91.91 90.93| 100.00| 100.96]Champion Junior

21 21| Yellow | Calf Pena Farms 811 4/5/2018 10/31/2018 2/20/2019] 329| 321 520 580 570 575 940| 060  950|  2.96| 375| 3.35| 49.0] 5.6|11.21] 118 | 0.24 | 3.43| 043 | 40.0| 2.0 7 119.58 11253 93.82| 115.17] 109.00|Calf Champion

3 3| Yellow | cCalf Santa Ana Ranch 8034 4/2/2018 10/31/2018 2/20/2019| 327 324 550 550 550 550 930 930 930 2.87| 380 339 50.0( 6.1[1059] 1.14 | 0.23 | 3.71] 0.37| 34.0| 3.0 6 121.17 109.14| 101.35] 97.90] 107.87|Reserver Calf Champion

22 22| Yellow_|Calf Pena Farms 817 4/20/2018 10/31/2018 2/20/2019] 329| 306] 500 510 510 510 850 040 895| 2.02| 385| 3.44| 485 56| 985| 110 | 0.16 | 3.30| 0.29] 32.0| 3.0 6 122.77 11121 90.12| 92.14| 105.29

5 5| Yellow | Calf Santa Ana Ranch 8044 4/27/2018 10/31/2018 2/20/2019| 327| 299 460 460 460 460 790 790 790|  2.64| 330| 2.95| 45.0] 4.0[ 918| 116 | 0.22 | 414 030 36.0| 2.0 6 105.23 100.46| 113.25 103.66] 104.71

7 7| Yellow | cCalf Santa Ana Ranch 8005 3/5/2018 10/31/2018 2/20/2019| 327 352 560 620 610 615 930 940 935] 2.66] 320 2.86] 485 4.9[10.37| 111 | 0.32 | 4.06] 0.39] 33.0] 3.0 6 102.04|  95.64] 101.00] 110.98| 95.02 10164
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